2

03.10.2019 состоялось заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов в Администрации города Курска

На заседании Комиссии рассмотрено:

Уведомление муниципального унитарного предприятия о даче согласия на замещение должности гражданину, замещавшему должность муниципальной службы, в муниципальном унитарном предприятии.

Комиссия решила:

По итогам рассмотрения уведомление муниципального унитарного предприятия о даче согласия на замещение должности гражданину, замещавшему должность муниципальной службы, в муниципальном унитарном предприятии: дать согласие на замещение должности в муниципальном унитарном предприятии.